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, CAMPIONATI ITALIANI ESTIVI DI SPINTA
& S BOB A2/BOB A 4/SKELETON
: ﬁm ;iﬁﬁmzaiﬂsit
CLASSIFICA UFFICIALE

Associazione
Cronometrist

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA
BOB A 2 MASCHILE

1 14 GSCHNITZER-PAGIN VE BL79 CORTINA BOB CLUB 5.33

2 1 FONTANA-ZANAROTTO VE BL98 BOB CLUB PIEVE 534

S MENARDI-COMEL VE BL79 CORTINA BOB CLUB 532

4 15 D' AMICO-DOS SANTOS VE BL79 CORTINA BOB CLUB 5.65
ISCRITTI 5
NON PARTITI 1a PROVA ... 1

13 DE SANCTIS-DAL MOLI Pl AL1A BOB TEAM ALESSANDRIA

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. o
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

21-09-2013 / CORTINA D' AMPEZZO - FIAMES

TEMPO
2a PROVA

531
532
537
5.63

= 890
TEMPO  PUNTI PUNTI
TOTALE GARA TAB

10.64
10.66
10.69
11.28

G8/1
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CAMPIONATI ITALIANI ESTIVI DI SPINTA
BOB A2/BOB A4/SKELETON

CLASSIFICA UFFIGIALE

¥ associazione

Cronometrist

F= 890
POS  NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNQ COM COD. SOGIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
TADAD Yy BOB A 4 MASCHILE
SO TTe I v
1 4 GSCHNITZER/ ZAN-FO P4z ,,, VE BL79 CORTINA BOB CLUB 5.27 5.28 10.55
2 42 D' AMICO/ AGN-REBA [/ VE BL79 CORTINA BOB GLUB 5.46 537 10.83
SBEETY S
ISCRITTI 3 PN il
i/
NON PARTITI 1a PROVA .. 1

41
NON ARRIVATI 1a PROVA ..
SQUALIFICATI 1a PROVA
NON PARTITI 2a PROVA
NON ARRIVATI 2a PROVA ..

SQUALIFICATI 2a PROVA

A
7

CECHVITY Ea/zﬁumoﬁ o/ ForTAP A

DE SANCTIS/DOS S.-C Pl AL1A BOB TEAM ALESSANDRIA

/ PA cdn/

Digncco / AeroLgTro / REBRIOLI / TURR\

21-09-2013 / CORTINA D' AMPEZZO - FIAMES

G8/1
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CAMPIONATI ITALIANI ESTIVI DI SPINTA

BOBA2/BOB A4/SKELETON

CLASSIFICA UFFICIALE

ASSOLUTA

Associazione
Cronometrist

POS  NUM NUM
PETT CODICE

34

28
27
25
23

XN WMo

24

ISCRITTI

EA1Z0
P22FT
NOLHW
72M02
LATK4
944HR
P0017
LATKO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MULLASSANO Giovanni
FAMENGO Andrea
LESTINGI Nico
VAIROLI Andrea

DE LORENZO Stefano
GASPARI Mattia
RIPANI Marco
MENARDI Mattia

9

NON PARTITI 1a PROVA ... 1

26 ES22P DI STEFANO Erik

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

21-09-2013 / CORTINA D' AMPEZZO - FIAMES

PUNT!  ANNO COM COD. SOCIETA'

VE
Pl

VE
VE
Pl

VE

VE

SKELETON MASCHILE

GMO6 GS FIAMME AZZURRE
BL79 CORTINA BOB CLUB
MIS5 BOB CLUB CRISTALLO
VB15 DOMOBIANCA GENT
BL79 CORTINA BOB CLUB
BL79 CORTINA BOB CLUB
ALTA BOB TEAM ALESSANDRIA
BL79 CORTINA BOB CLUB

BL79 CORTINA BOB CLUB

TEMPO
1ta PROVA

5.35
5.42
5.46
5.50
5.55
5.55
572
5.60

TEMPO
2a PROVA

F= 80
TEMPO  PUNTI  PUNTI
TOTALE GARA TAB

10.70
10.86
10.92
10.97
11.07
11.10
11.26
11.29

G8/1
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NORTH EAST SERVICES

2

ﬁmm%;;; BOB A2/BOB A4/SKELETON

CLASSIFICA UFFICIALE
ASSOLUTA

CAMPIONATI ITALIANI ESTIVI DI SPINTA

Associazione
Cronometrist

POS  NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

SKELETON FEMMINILE

1 31 M0873 CARPIN Giulia VE BL79 CORTINA BOB CLUB
2 21 NOCH7 BERGONZONI Guendali VE BL79 CORTINA BOB CLUB
ISCRITTI 3

NON PARTITI 1a PROVA .. 1

22 NOLHV NATALI Chiara Pl MI55 BOB CLUB CRISTALLO
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 23 PROVA .. 0

21-09-2013 / CORTINA D' AMPEZZO - FIAMES

TEMPO
Ta PROVA

5.93
6.35

F= 890
TEMPO TEMPO  PUNT! PUNTE
2a PROVA TOTALE GARA TAB

595 11.88
6.40 12.75

G8/1
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NORTH EAST SERVICES

E - CAMPIONATI ITALIANI ESTIVI DI SPINTA
ﬁ ﬁiﬁnﬁﬁg&iﬁ} BCBA2/BOB A4 /SKELETON

Associazionea
Cronumetristd

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 890
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA  TOTALE cARA TAB

SKELETON JUNIOR FEMMINILE
1 21 NOOH7 BERGONZONI Guendali VE BL79 CORTINA BOB CLUB 6.35 6.40 12.75
ISCRITTI 2
NON PARTITI 1a PROVA ... 1
22 NOLHV NATALI Chiara Pl MI55 BOB CLUB CRISTALLO
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 4
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

21-09-2013 / CORTINA D' AMPEZZO - FIAMES G8/1
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NORTH EAST SERVICES
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CAMPIONATI ITALIANI ESTIVI DI SPINTA

BOB A2/BOB A4/SKELETON

CLASSIFICA UFFICIALE

Associazione
Cronoimetristi

F= 890
POS  NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNQ COM COD. SOGIETA' Ta PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
SKELETON JUNIOR MASCHILE
1 28 NOLHW LESTINGI Nico Pl M55 BOB CLUB CRISTALLO 5.46 5.46 10.92
2 27 72M02 VAIROLI Andrea AC VB15 DOMOBIANCA CENT 5.50 5.47 10.97
3 25 LATK4 DE LORENZO Stefano VE BL79 CORTINA BOB CLUB 5.55 5.52 11.07
4 23 944HR GASPARI Mattia VE BL79 CORTINA BOB CLUB 5.55 5.55 11.10
5 24 LAIKO MENARDI Mattia VE BL7Y9 CORTINA BOB CLUB 5.60 5.69 11.29
ISCRITTI 6
NON PARTITI 1a PROVA ... 1
26 ES22P DI STEFANO Erik VE BL79 CORTINA BOB CLUB
NON ARRIVATI 1a PROVA
SQUALIFICATI 1a PROVA
NON PARTITI 2a PROVA
NON ARRIVATI 2a PROVA
SQUALIFICATI 2a PROVA
G8/1

21-09-2013 / CORTINA O AMPEZZO - FIAMES
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Classifica per societa

Societa bob
1~ classificata
27 classificata

3A classificata

Societa Skeleton
1~ classificata
24 classificata
3~ classificata

4N classificata

Bob club cortina

bob club Pieve di Cadore

bob team Alessandria

Bob club cortina
bob club Cristallo
sci club domobianca

Fiamme azzurre

punti 92
punti 26

punti 10

punti 51
punti 16
punti 12

punti 10




